
  

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE PRO pro I., II., IV. a V. část

veřejné zakázky s názvem

***

„Vzdělávání zaměstnanců společnosti HET spol. s r.o.“

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením §3 písm. a) a §53 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“)

Veřejná zakázka

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na služby

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle §53 zákona

Zadavatel

Název: HET spol. s r.o.
Sídlo: č.p. 14, 417 65 Ohníč

IČ: 43223168

Zastoupený: Pavel Elias, Ing. Pavel Elias, Jiří Sokol, jednatelé společnosti
Profil zadavatele: https://nen.nipez.cz/profil/43223168

Elektronický nástroj https://nen.nipez.cz/profil/43223168

Osoba zastupující zadavatele

Název: PIONS s. r. o.
Sídlo: Brno, Drobného 306/34, PSČ 602 00

IČ: 292 50 331

Zastoupený: Mgr. Marek Sklenář, jednatel

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Skoumal

Telefon: +420 775 967 530

E-mail: skoumal@pions.cz



Zadavatel dne 30. 12. 2019

r o z h o d l

dle ust. § 122 odst. 1 a 2 zákona a v souladu se zadávacími podmínkami podlimitníveřejné zakázky na 
služby o výběru dodavatele na veřejnou zakázku s názvem „Vzdělávání zaměstnanců společnosti 
HET spol. s r.o.“.

Pro I. část veřejné zakázky zadavatel vybral dodavatele, účastníka Everesta, s.r.o., IČ: 25014650, 
Mimoňská 3223, Česká Lípa 470 01 (dále jen „vybraný dodavatel“).

Pro II. část veřejné zakázky zadavatel vybral dodavatele, účastníka ELFIUM s.r.o., IČ: 018 95 532, 
Obránců míru 835, Jirkov 431 11 (dále jen „vybraný dodavatel“).

Pro IV. část veřejné zakázky zadavatel vybral dodavatele, účastníka Centrum Informační 
Společnosti, s.r.o., IČ: 018 76 139, Blažkova 186, Praha 10, 104 00 (dále jen „vybraný dodavatel“).

Pro V. část veřejné zakázky zadavatel vybral dodavatele, účastníka Centrum Informační Společnosti, 
s.r.o., IČ: 018 76 139, Blažkova 186, Praha 10, 104 00 (dále jen „vybraný dodavatel“).

I. část – Účetní a právní kurzy
Odůvodnění: Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s ustanovením § 114 a § 115 zákona 
podle základního hodnotícího ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídek se 
hodnotí na základě nejnižší nabídkové ceny. 

Kritérium hodnocení Váha kriteria v %

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 100 %

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH s váhou 100 %:
Výše nabídkové ceny musíobsahovat veškeré náklady a zisk účastníka, nutné k řádné realizaci díla a 
očekávaný vývoj cen k datu předání díla. Musí být uvedena celková cena za předmět plnění bez DPH 
a sazba DPH (dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění). Zadavatel 
považuje za nejvýhodnější takovou nabídku, která bude mít nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 
Nabídky budou takto seřazeny od nejvýhodnější po nejméně výhodnou nabídku, tedy od nejnižší 
nabídkové ceny v Kč bez DPH po nejvyšší.

Účastník současně splnil veškeré podmínky účasti stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci. 
Zadavatel nezjistil existenci mimořádně nízké nabídkové ceny a má za to, že za danou nabídkovou 
cenu je možné veřejnou zakázku realizovat.

Výsledek hodnocení nabídek pro I. část - Účetní a právní kurzy

Název, sídlo a IČ účastníka
nabídková cena v Kč

bez DPH
výsledek hodnocení

ELFIUM s.r.o., IČ: 018 95 532, Obránců míru 835, 

Jirkov 431 11 302.100,- Kč 2.



Everesta, s.r.o., IČ: 25014650, Mimoňská 3223, 

Česká Lípa 470 01 197 000,- Kč 
1.

II. část – Technické kurzy
Odůvodnění: Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s ustanovením § 114 a § 115 zákona 
podle základního hodnotícího ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídek se 
hodnotí na základě nejnižší nabídkové ceny. 

Kritérium hodnocení Váha kriteria v %

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 100 %

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH s váhou 100 %:
Výše nabídkové ceny musíobsahovat veškeré náklady a zisk účastníka, nutné k řádné realizaci díla a 
očekávaný vývoj cen k datu předání díla. Musí být uvedena celková cena za předmět plnění bez DPH 
a sazba DPH (dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění). Zadavatel 
považuje za nejvýhodnější takovou nabídku, která bude mít nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 
Nabídky budou takto seřazeny od nejvýhodnější po nejméně výhodnou nabídku, tedy od nejnižší 
nabídkové ceny v Kč bez DPH po nejvyšší.

Účastník současně splnil veškeré podmínky účasti stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci. 
Zadavatel nezjistil existenci mimořádně nízké nabídkové ceny a má za to, že za danou nabídkovou 
cenu je možné veřejnou zakázku realizovat.

Výsledek hodnocení nabídek pro II. část - Technické kurzy

Název, sídlo a IČ účastníka
nabídková cena v Kč

bez DPH
výsledek hodnocení

ELFIUM s.r.o., IČ: 018 95 532, Obránců míru 835, 

Jirkov 431 11 592.400,- Kč nehodnoceno

Komise nezjistila existenci mimořádně nízké nabídkové ceny a má za to, že za danou nabídkovou 
cenu je možné veřejnou zakázku realizovat. Vzhledem k tomu, že k této části veřejné zakázky byla 
podána pouze jediná nabídka, neprovede zadavatel v souladu s ust. § 122 odst. 2 zákona hodnocení 
nabídek.

IV. část – Měkké a manažerské dovednosti
Odůvodnění: Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s ustanovením § 114 a § 115 zákona 
podle základního hodnotícího ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídek se 
hodnotí na základě nejnižší nabídkové ceny. 

Kritérium hodnocení Váha kriteria v %

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 100 %



Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH s váhou 100 %:
Výše nabídkové ceny musíobsahovat veškeré náklady a zisk účastníka, nutné k řádné realizaci díla a 
očekávaný vývoj cen k datu předání díla. Musí být uvedena celková cena za předmět plnění bez DPH 
a sazba DPH (dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění). Zadavatel 
považuje za nejvýhodnější takovou nabídku, která bude mít nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 
Nabídky budou takto seřazeny od nejvýhodnější po nejméně výhodnou nabídku, tedy od nejnižší 
nabídkové ceny v Kč bez DPH po nejvyšší.

Účastník současně splnil veškeré podmínky účasti stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci. 
Zadavatel nezjistil existenci mimořádně nízké nabídkové ceny a má za to, že za danou nabídkovou 
cenu je možné veřejnou zakázku realizovat.

Výsledek hodnocení nabídek pro IV. část - Měkké a manažerské dovednosti

Název, sídlo a IČ účastníka
nabídková cena v Kč

bez DPH
výsledek hodnocení

NTI – consulting, s.r.o., IČ: 250 05 707, 

Rumjancevova 693/3, Liberec I-Staré město, 460 

01 Liberec

514.440,-Kč 4.

PROakce, s.r.o., IČ: 020 75 377, Lány 961, 

Napajedla 763 61 324.100,-Kč 
1.

vyloučen

ELFIUM s.r.o., IČ: 018 95 532, Obránců míru 835, 

Jirkov 431 11 835.516,- Kč 5.

Centrum Informační Společnosti, s.r.o., IČ: 018 
76 139, Blažkova 186, Praha 10, 104 00 430.900,-Kč 2.

Everesta, s.r.o., IČ: 25014650, Mimoňská 3223, 
Česká Lípa 470 01 472.000,-Kč 3.

Účastník č. 2, společnost PROakce, s.r.o., IČ: 020 75 377, Lány 961, Napajedla 763 61, jehož nabídka 
byla vyhodnocena jako nejvhodnější však nesplnil podmínky účasti v zadávacím řízení a byl z další 
účasti v zadávacím řízení vyloučen.

Jako nejvýhodnější nabídka je tedy nabídka účastníka č. 4., společnosti Centrum Informační 
Společnosti, s.r.o., IČ: 018 76 139, Blažkova 186, Praha 10, 104 00, která byla hodnocena jako 2. 
v pořadí.



V. část – Obecné IT kurzy
Odůvodnění: Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s ustanovením § 114 a § 115 zákona 
podle základního hodnotícího ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídek se 
hodnotí na základě nejnižší nabídkové ceny. 

Kritérium hodnocení Váha kriteria v %

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 100 %

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH s váhou 100 %:
Výše nabídkové ceny musíobsahovat veškeré náklady a zisk účastníka, nutné k řádné realizaci díla a 
očekávaný vývoj cen k datu předání díla. Musí být uvedena celková cena za předmět plnění bez DPH 
a sazba DPH (dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění). Zadavatel 
považuje za nejvýhodnější takovou nabídku, která bude mít nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 
Nabídky budou takto seřazeny od nejvýhodnější po nejméně výhodnou nabídku, tedy od nejnižší 
nabídkové ceny v Kč bez DPH po nejvyšší.

Účastník současně splnil veškeré podmínky účasti stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci. 
Zadavatel nezjistil existenci mimořádně nízké nabídkové ceny a má za to, že za danou nabídkovou 
cenu je možné veřejnou zakázku realizovat.

Výsledek hodnocení nabídek pro V. část - Obecné IT kurzy

Název, sídlo a IČ účastníka
nabídková cena v Kč

bez DPH
výsledek hodnocení

ELFIUM s.r.o., IČ: 018 95 532, Obránců míru 835, 

Jirkov 431 11 455.800,- Kč 3.

Centrum Informační Společnosti, s.r.o., IČ: 018 

76 139, Blažkova 186, Praha 10, 104 00 377.000,-Kč 1.

Everesta, s.r.o., IČ: 25014650, Mimoňská 3223, 

Česká Lípa 470 01 388.000,- Kč 2.

Poučení: Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze ve smyslu § 241 a násl. zákona podat 
námitky. Námitky musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele. Zadavatel rovněž uvádí, že nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti tomuto 
rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 246 zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem.

Děkujeme za projevený zájem o spolupráci.

V Ohníči dne 30. 12. 2019

…………………………………………..
HET spol. s r.o.


		2019-12-30T22:25:04+0100




